
LYŽAŘSKÝ KURZ 
5AB

LYŽAŘSKÝ KURZ 
5AB



PŘEDSTAVENÍ LYŽAŘSKÉHO 
STŘEDISKA
PŘEDSTAVENÍ LYŽAŘSKÉHO 
STŘEDISKA

 Moderní lyžařskou oblast Saalbach najdete v salzburské oblasti
Rakouska, nedaleko města Zell am See. Na konci zalesněného
údolí, kde pramení řeka Saalach, leží malebná městečka Saalbach
a Hinterglemm, která dala této oblasti jméno. Nedaleký Leogang a
nově i Fieberbrunn pak propojují své sjezdovky se zdejšími a
rozšiřují tak možnost lyžování i do vedlejšího údolí.

 Celý komplex patří mezi tři největší v Rakousku a zároveň i mezi
nejmoderněji vybavené lanovkami.

 Saalbach Hinterglemm se pyšní v renomovaném lyžařském
průvodci ADAC Ski Guide Alpen pěti hvězdičkami, což je nejvyšší
ocenění.

 Moderní lyžařskou oblast Saalbach najdete v salzburské oblasti
Rakouska, nedaleko města Zell am See. Na konci zalesněného
údolí, kde pramení řeka Saalach, leží malebná městečka Saalbach
a Hinterglemm, která dala této oblasti jméno. Nedaleký Leogang a
nově i Fieberbrunn pak propojují své sjezdovky se zdejšími a
rozšiřují tak možnost lyžování i do vedlejšího údolí.

 Celý komplex patří mezi tři největší v Rakousku a zároveň i mezi
nejmoderněji vybavené lanovkami.

 Saalbach Hinterglemm se pyšní v renomovaném lyžařském
průvodci ADAC Ski Guide Alpen pěti hvězdičkami, což je nejvyšší
ocenění.



JUGEND UND FAMILIEN 
GÄSTEHAUS CHRISTIANHOF
JUGEND UND FAMILIEN 
GÄSTEHAUS CHRISTIANHOF

Umístění:  dům se nachází na klidném místě v nadmořské výšce 
1290m, 3 km od Hinterglemmu v bezprostřední blízkosti lanovek 
Hochalm a Zwölfernordbahn.

Ubytování: 4 až 8 lůžkové pokoje pro 40-50 osob s umyvadlem, 
koupelna a WC na patře. 

Stravování: polopenze z produktů vlastního hospodářství – snídaně 
formou bohatých ranních bufetových stolů s čerstvým pečivem, 
večeře o 3 chodech.

Další služby: hrací místnost se stolním tenisem, stolním fotbalem a 
biliarem, společenská místnost s TV.

Umístění:  dům se nachází na klidném místě v nadmořské výšce 
1290m, 3 km od Hinterglemmu v bezprostřední blízkosti lanovek 
Hochalm a Zwölfernordbahn.

Ubytování: 4 až 8 lůžkové pokoje pro 40-50 osob s umyvadlem, 
koupelna a WC na patře. 

Stravování: polopenze z produktů vlastního hospodářství – snídaně 
formou bohatých ranních bufetových stolů s čerstvým pečivem, 
večeře o 3 chodech.

Další služby: hrací místnost se stolním tenisem, stolním fotbalem a 
biliarem, společenská místnost s TV.



LYŽAŘSKÁ MAPALYŽAŘSKÁ MAPA



FOTOGRAFIEFOTOGRAFIE



FOTOGRAFIEFOTOGRAFIE



FOTOGRAFIEFOTOGRAFIE



FOTOGRAFIEFOTOGRAFIE



FOTOGRAFIEFOTOGRAFIE


